Ostbayern 2020/21

Kreisliga Schierling

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.19.09.2020 19:00 00010460 v 53 Dartclub We...ch e V. Il The Orange Might Minikin 9:6
Sat.26.09.2020 19:00 00010191 v 55 1. DC Regensburg V Featherd Friends IV 4:11
Sat.16.01.2021 00010280 46 Featherd Friends IV Featherd Friends Il
Sat.16.01.2021 00010460 47 Dartclub We...ch e.V. Il DC Robin Hood llI
Sat.16.01.2021 00010490 49 DC Wolfdart Il 1. DC Flyin...ierling Il
Sat.16.01.2021 00010260 50 Pfeilgrod IlI 1. DC Regensburg V
Sat.30.01.2021 00010490 51 DC Wolfdart Il Pfeilgrod 11l
Sat.06.02.2021 00010280 54 Featherd Friends Il DC Robin Hood llI
Fri. 12.02.2021 00010191 60 1. DC Regensburg V DC Wolfdart Il
Sat.13.02.2021 00010270 56 DC Robin Hood Ill Featherd Friends IV
Sat.13.02.2021 00010280 57 Featherd Friends Il The Orange Might Minikin
Sat.13.02.2021 00010030 58 1. DC Flyin...ierling Il Dartclub We...ch e V. Il
Sat.27.02.2021 00010260 62 Pfeilgrod 111 Dartclub We...ch e.V. Il
Sat.27.02.2021 00010030 63 1. DC Flyin...ierling Il Featherd Friends Il
Sat.27.02.2021 00010270 65 DC Robin Hood IlI 1. DC Regensburg V
Sat.06.03.2021 00010280 64 Featherd Friends IV The Orange Might Minikin
Sat.13.03.2021 19:00 00010450 66 The Orange Might Minikin DC Robin Hood llI

19:00 00010030 67 1. DC Flyin...ierling Il Featherd Friends IV

19:00 00010280 68 Featherd Friends Il Pfeilgrod IlI

19:00 00010460 69 Dartclub We...ch e.V. Il DC Wolfdart Il
Sat.27.03.2021 19:00 00010490 72 DC Wolfdart Il Featherd Friends Il

19:00 00010260 73 Pfeilgrod IlI Featherd Friends IV

19:00 00010270 74 DC Robin Hood Ill 1. DC Flyin...ierling Il

19:00 00010450 75 The Orange Might Minikin 1. DC Regensburg V
Sat.03.04.2021 19:00 00010280 78 Featherd Friends IV DC Wolfdart Il
Sat.10.04.2021 19:00 00010030 76 1. DC Flyin...ierling Il The Orange Might Minikin

19:00 00010260 79 Pfeilgrod 111 DC Robin Hood llI

19:00 00010460 80 Dartclub We...ch e.V. Il 1. DC Regensburg V
Fri. 23.04.2021 20:00 00010191 85 1. DC Regensburg V 1. DC Flyin...ierling Il
Sat.24.04.2021 19:00 00010460 81 Dartclub We...ch e.V. Il Featherd Friends Il

19:00 00010490 83 DC Wolfdart Il DC Robin Hood llI

19:00 00010450 84 The Orange Might Minikin Pfeilgrod IlI
Sat.08.05.2021 19:00 00010260 86 Pfeilgrod IlI 1. DC Flyin...ierling Il

19:00 00010490 87 DC Wolfdart Il The Orange Might Minikin
Sat.15.05.2021 19:00 00010280 89 Featherd Friends IV Dartclub We...ch e.V. Il
Fri. 07.05.2027 20:00 00010280 90 Featherd Friends Il 1. DC Regensburg V

Hallenverzeichnis

09010030 Pub 14

Rathausplatz 13, 84069 Schierling

09010191 Gaststatte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Strae 260, 93055 Regensburg
09010260 Pfeilgrod
Obere Sendlbachstrafl3e 20, 84051 Mirskofen
09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen
09010280 Musikcafe Posl
Rathausplatz 6, 84069 Schierling
09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010460 Gaststatte Landgraf
KeilbergstralRe 3, 93173 Wenzenbach / OT Grinthal

09010490 Gasthof Kumpfmuller
Waldweg 2, 93195 Wolfsegg
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